[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СИНЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 14.07.2016 года
                                             № 48                              п. Синегорский

«Об утверждении наиболее общедоступных

мест отдыха и туризма, часто посещаемых

гражданами, связанных с возможностью

разведения открытого огня и наличием

угрозы возникновения природных пожаров

из-за неосторожного обращения с ним

на территории Синегорского сельского поселения»
            Согласно п.14 протокола поручений, утвержденного 14.06.2016 заместителем Губернатора Ростовской области - руководителем аппарата Правительства Ростовской области В.В.Артемовым, протокола от 07.07.2016 № 7 внеочередного заседания комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций Белокалитвинского района
            1.Утвердить наиболее общедоступные места отдыха и туризма, часто посещаемые гражданами, связанные с возможностью разведения открытого огня и наличием угрозы возникновения природных пожаров из-за неосторожного обращения с ним на территории Синегорского сельского поселения:
   - побережье реки «Северский Донец» расположенное ориентировочно на расстоянии 1 км  на северо-запад от карьера ООО «Синегорский камень».
2. Распоряжение подлежит официальному опубликованию и  размещению на официальном сайте Администрации Синегорского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
            3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Синегорского

сельского поселения                                                                            Н.И.Волков

Верно:
Специалист Администрации                                                                    С.П.Беседина